
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 973   del 30/12/2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spese legali alla ditta “Il Gambero di Di Camillo Salvatore” con sede in 

Ortona, via Monte Maiella n.32. 
. 

 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 30 del mese di dicembre 

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTO l’art. 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO il decreto ingiuntivo in data 23.12.2011 con il quale l’Ente veniva chiamato a corrispondere 
alla ditta in oggetto la somma di €.732,22 per il pagamento di fornitura effettuata in occasione della 
festività di S.Sebastiano 2011; 
RITENUTO doversi provvedere alla liquidazione di tale somma al fine di non esporre l’Ente a 
procedura esecutiva; 
VISTO il proprio impegno di spesa n.84 in data 1.2.2011; 
RILEVATO che a norma della L. n. 136/10, tale pagamento non è sottoposto all’obbligo 
dell’acquisizione del C.I.G. poiché susseguente e provvedimento dell’A.G., ma solo a quello sulla 
tracciabilità e che la ditta “Il gambero di Di Camillo Salvatore” ha comunicato quale conto corrente 
dedicato ex art. 3 L. 136/10 il seguente: Carichieti filiale di Ortona – IBAN: 
IT30G0605077780CC0520022736; 
 

 

DETERMINA 

 

1)- impegnare e liquidare alla ditta “Il gambero di Di Camillo Salvatore” con sede in Ortona, via 
Monte Maiella n.32. p.i.00619320690, la somma di €.732,22 con le seguenti modalità: 
- €.400 dal cap.155 del bilancio 2011 – residui, come da impegno n.84 del 1.2.2011; 
- €.332,00 dal cap.1242 del redigendo bilancio 2012; 
 
2)- Dare atto del rispetto di 1/12 dell’esercizio provvisorio e gestione provvisoria riferito al mese di 
gennaio 2012. 
  
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993h 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  30 dicembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993h 
 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Generali 


